
整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/16 4･5･6月分政務活動費受け入れ 420,000 420,000

1 4/16 調査研究費
高知政経懇話会会費
(平成30年4月～9月分)

72,000 348,000

2 5/10 資料購入費
『TOPPOINT』購読料
(平成30年8月号～平成31年4月号)

8,744 339,256

3 6/7 資料購入費
『週刊東洋経済』購読料
(平成30年9月1日号～34冊分)

18,088 321,168

4 6/25 調査研究費 旅費(6/8～12)北海道札幌市 85,900 235,268

7/17 7･8･9月分政務活動費受け入れ 420,000 655,268

5 10/4 調査研究費
高知政経懇話会会費
(平成30年10月～平成31年3月分)

72,000 583,268

10/16 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 1,003,268

6 11/13 資料購入費
『日経グローカル』購読料・手数料
(平成30年10月～平成31年4月分)

53,112 950,156

7 12/27 調査研究費
香美市における食品関係(農業6次産業化)施設
に関する調査委託費・振込手数料

400,540 549,616

8 1/9 調査研究費
土佐経済同友会会費・手数料
(平成31年1月～4月分)

16,810 532,806

1/16 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 952,806

9 3/1 調査研究費
香美市の木(体験型観光の商品化を目的とする)
調査委託費・振込手数料

120,540 832,266

10 3/27 調査研究費
香美市木材産業に関する調査委託費・振込手
数料

800,540 31,726

11 3/27 資料購入費
日本経済新聞購読料
(平成30年4月～平成31年3月分)

48,000 △ 16,274

合　　　　計 1,680,000 1,696,274 △ 16,274
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